1
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10. 2013

 № 505
	Об итогах конкурса на самый доступный для инвалидов избирательный участок  на территории Владимирской области при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2013 года

Рассмотрев Итоговый протокол заседания и Решение Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на самый доступный для инвалидов избирательный участок  на территории Владимирской области при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2013 года от 30 сентября 2013 года, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Утвердить итоги конкурса на самый доступный для инвалидов избирательный участок  на территории Владимирской области.

2. Наградить денежной премией и дипломом Избирательной комиссии Владимирской области за первое место членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691 (г. Ковров).
3. Наградить денежной премией и дипломом Избирательной комиссии Владимирской области за второе место членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 967 (п. Красная Горбатка Селивановского района).
4. Наградить денежной премией и дипломом Избирательной комиссии Владимирской области за третье место членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 627 (г. Камешково).

5. Наградить дипломом Избирательной комиссии Владимирской области участковую избирательную комиссию избирательного участка № 259 (г. Юрьев-Польский) за активное участие в работе по реализации избирательных прав инвалидов по зрению.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева